

Laesen ApS
Frederiksdalvej 38, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 36 54 72 78

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024

Søren Laesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lauesen ApS Frederiksdalvej 38 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 36 54 72 78
	Stiftet: 20. februar 2015
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Lauesen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg
Kapitalinteresse	SHM Erhvervs ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med salg af konstruktioner samt lønnet arbejde for virksomheder, private og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.425 t.kr. mod 1.467 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 217 t.kr. mod 219 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.425.210	1.466.939
1 Personaleomkostninger	-1.140.162	-1.097.814
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.805	-83.805
Driftsresultat	272.243	285.320
Indtægt af kapitalinteresse	6.909	-1.869
Andre finansielle indtægter	70	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.094	-2.011
Resultat før skat	277.128	281.440
Skat af årets resultat	-60.422	-62.482
Årets resultat	216.706	218.958
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.903	0
Udbytte for regnskabsåret	150.000	130.000
Overføres til overført resultat	61.803	88.958
Disponeret i alt	216.706	218.958

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	117.072	129.877
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>117.072</u>	<u>129.877</u>
3	Kapitalinteresse	18.239	11.330
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.239</u>	<u>11.330</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>135.311</u>	<u>141.207</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	482.902	294.891
	Udskudte skatteaktiver	0	6.200
	Tilgodehavende selskabsskat	28.178	0
	Andre tilgodehavender	164.004	164.000
	Periodeafgrænsningsposter	15.389	82.246
	Tilgodehavender i alt	<u>690.473</u>	<u>547.337</u>
	Likvide beholdninger	<u>294.735</u>	<u>394.481</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>985.208</u>	<u>941.818</u>
	Aktiver i alt	<u>1.120.519</u>	<u>1.083.025</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.903	0
Overført resultat	645.307	583.504
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	130.000
Egenkapital i alt	<u>850.210</u>	<u>763.504</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.400	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.400</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	108.842
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.812	6.812
Selskabsskat	0	43.182
Anden gæld	254.097	160.685
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	268.909	319.521
Gældsforpligtelser i alt	<u>268.909</u>	<u>319.521</u>
Passiver i alt	<u>1.120.519</u>	<u>1.083.025</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	0	494.546	57.200	601.746
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	0	88.958	130.000	218.958
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	0	583.504	130.000	763.504
Udloddet udbytte	0	0	0	-130.000	-130.000
Resultatandel	0	4.903	61.803	150.000	216.706
	50.000	4.903	645.307	150.000	850.210

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	983.346	948.998
Pensioner	150.000	142.000
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
	<u>1.140.162</u>	<u>1.097.814</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
	 <u>31/12 2023</u>	 <u>31/12 2022</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	<u>565.074</u>	<u>565.074</u>
Kostpris 31. december	<u>565.074</u>	<u>565.074</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-435.197	-351.392
Årets afskrivninger	-12.805	-83.805
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-448.002</u>	<u>-435.197</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>117.072</u>	<u>129.877</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	<u>13.336</u>	<u>13.336</u>
Kostpris 31. december	<u>13.336</u>	<u>13.336</u>
Opskrivninger 1. januar	-2.006	-137
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	6.909	-1.869
Opskrivninger 31. december	<u>4.903</u>	<u>-2.006</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>18.239</u>	<u>11.330</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
SHM Erhvervs ApS	Silkeborg	33,33 %

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret løsørejerpantebrev på i alt 465 t.kr. til sikkerhed for eventuel bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi på 31. december 2023 udgør 100 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Søren Lauesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Lauesen

Direktør

ID: abf3fbc5-262a-4045-88cd-b4aae425ec35

Tidspunkt for underskrift: 29-06-2024 kl.: 08:58:30

Underskrevet med MitID



Jesper Majkjær Ramlov

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Majkjær Ramlov

Revisor

ID: e2e725c4-69ff-4580-bd57-ad7e7d7edeb9

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2024 kl.: 12:02:46

Underskrevet med MitID



Søren Lauesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Lauesen

Dirigent

ID: abf3fbc5-262a-4045-88cd-b4aae425ec35

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2024 kl.: 16:17:12

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 69b6e2USMimg251910871

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.